
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2024

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Decreto Haurie EX-2024-00748616- -MUNIMDP-DP#EMSUR

 

VISTO lo tramitado mediante Expediente Electrónico EX-2024-00748616- -MUNIMDP-DP#EMSUR, y

 

CONSIDERANDO

 

Que con fecha 27 de noviembre de 2024, la agente HAURIE, MARIA IRENE - Legajo Nº 37538/1 dependiente de 
la Dirección de Personal del Ente Municipal de Servicios Urbanos ha presentado su renuncia por motivos personales 
a partir del 26 de diciembre de 2024.-

Que la agente ha hecho usufructo de las licencias disponibles sin quedar saldos pendientes a la fecha de su renuncia.

Por ello, y en uso de las facultades que le son propias

 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

 



ARTÍCULO 1º.- Acéptase, a partir del 26 de diciembre de 2024, la renuncia presentada por la agente HAURIE, 
MARIA IRENE - Legajo Nº 37538/1 quien se desempeñó como ADMINISTRATIVO INICIAL (C.F. 05-02-00-01) 
- módulo 35 horas semanales - Nº de Orden S 1130 en la Dirección de Personal del Ente Municipal de Servicios 
Urbanos.-

 

ARTÍCULO 2º.- El presente Decreto será refrendado por el señor Secretario Legal, Técnico y Hacienda y el señor 
Presidente del Ente Municipal de Servicios Urbanos.-

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, publíquese en el Boletín Municipal, comuníquese por la Dirección de Personal del 
EMSUR y dése intervención a la Contaduría del mencionado Ente.-

 


	fecha: Martes 10 de Diciembre de 2024
	numero_documento: DECFC-2024-2734-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2024-12-09T16:48:46-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Mauro Martinelli
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría Legal, Técnico y de Hacienda
		2024-12-10T07:26:27-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Santiago Bonifatti
	cargo_1: Presidente
	reparticion_1: Ente Municipal de Servicios Urbanos
		2024-12-10T16:17:41-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_2: Guillermo Montenegro
	cargo_2: Intendente
	reparticion_2: Intendencia
		2024-12-10T16:17:48-0300




